
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22.03.2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Krzyżanowice „Krzyżanowice 2030+” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 (t. j. Dz.U. z 2023r., poz.40) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 225 z późn. zm). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Krzyżanowice – 

Krzyżanowice 2030+. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie projektu „Strategii”.  

 

§ 2 

 

Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 23.03.2023 r. do dnia 28.04.2023 r. 

 

§ 3 

 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 

Gminy Krzyżanowice, jednostek organizacyjnych, lokalnych partnerów społecznych  

i gospodarczych, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach, Zarządu 

Województwa Śląskiego, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w Katowicach, gmin ościennych, a także innych interesariuszy 

obejmujących swoim zasięgiem tereny Gminy Krzyżanowice.  

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Ewie Widera, a nadzór będę sprawował osobiście. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
         Wójt Gminy                
        Krzyżanowice 
 
       Grzegorz Utracki 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
E. Widera 


